
SNIL 2020/206

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku 80 ks PC

Strany

městská Část Praha 12
se sídlení: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená: Mgr. janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo bankovního účtu: 2000762389/0800

(dále jen nkupujícř')

a

Netfox s.r.o.
se sídlem: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3
zastoupen: Leošem Liščákem, jednatelem
IČO: 27574032
DIČ: CZ27574032
bankovni spojeni: Raiffeisenbank a.s.
číslo bankovního účtu: 2405638001/5500
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806

(dále jen .prodávajl'cl'")

uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva").

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek ve smlouvě stanovených
dodat 80 ks PC dle podrobné technické specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy
(dále jen ,,předmět koupě'") a umožnit kupujicimu nabýt vlastnické právo k předmětu
koupě a závazek kupujicího za předmět koupě zaplatit kupni cenu uvedenou v článku Ill.
smlouvy.

2. Součástí předmětu koupě je jeho dodáni do mista plnění a předáni dokladů potřebných
k převzeti a uživání věci (dodací list, záruční list a kompletní uživatelský manuál
v českém jazyce).

3. Prodávajici je vázán svou nabidkou podanou dne 30. 3. 2020 v rámci zadávacího řizení
k veřejné zakázce malého rozsahu na elektronickém tržišti (identifikační číslo veřejné
zakázky: T002/20/V00057342) s názvem "Dodávka 80 ks PC".

Strana 1 (celkem 6)



tj

ll.
Podmínky předání

l. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícimu předmět koupě nejpozději do 45
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.

2. Mistem předáni předmětu koupě je pracoviště kupujiciho: odbor informačních technologii
Úřadu městské části Praha 12, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany.

3. Prodávajíci je povinen písenmě informovat kupujicího nejméně 2 pracovní dny přede
dnem odevzdání předmětu koupě (prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou
adresu pověřeného zástupce kupujicího), že předmět koupě je připraven k předání.

4. Pověřeným zástupcem kupujicího je

5. O odevzdání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol podepsaný
pověřeným zástupcem kupujícího a prodávajícim. Podpisem předávacího protokolu
přechází na kupujicího vlastnické právo k předmětu koupě. Na kupujícího přecházi
nebezpečí škody na předmětu koupě jeho převzetím.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

]. Kúpni cena za předmět koupě byla smluvními stranami sjednána na základě nabídky
prodávajícího dle čl. I odst. 3 této smlouvy takto

"""" "Položka Ť Cena bez DPH* ,

' "' " Dodávka'8'0 ks PC dle ČI. l., bod l l 019 440,00 KČ )
r! l
É*) DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečněni zdaniteľného plnění.

2. Kúpni cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
prodávajicího včetně dopravy.

3. Úhrada kúpni ceny bude provedena kupujícím na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktura") vystaveného prodávajicim do 15 dnů po odevzdání předmětu koupě
kupujícímu dle čl. ll. této smlouvy.

4. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářnich dnů od doručení faktury kupujícímu.
Za datum úhrady se považuje datum odepsání pň'slušné finanční částky z účtu kupujícího.
Platba bude provedena na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, který musí
být totožný s číslem účtu uvedeným na faktuře.

5. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být označena
názvem ,,Dodávka 80 ks PC". Faktura bude dále obsahovat identifikaci předmětu koupě,
informaci o tom, že dodávka obsahuje OEM licence operačního systému a délku záruční
doby na předmět koupě.

6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. je kupující oprávněn
vrátit ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplněni či opravě. prodávající podle
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30 denní lhůta splatnosti počiná běžet dnem
doručení opravené nebo nové faktury kupujícímu.

Strana 2 (celkem 6)



m

Článek IV.
Vady předmětu koupě, záruka za jakost

l. Předmět koupě má vady, pokud jej prodávající neodevzdá v ujednané jakosti, množství,
pokud prodávající odevzdá jinou věc, než bylo sjednáno, jestliže doklady nutné k převzetí
nebo užíváni věci nejsou v pořádku nebo pokud váznou na předmětu koupě právni vady.

2. V případě zjištěných zjevných vad předmětu koupě při jeho předání, je kupujíci oprávněn
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na předávacím protokolu.

3. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce trvání 60 měsíců.
Záruční doba začíná běžet ode dne odevzdání předmětu koupě kupujícímu dle čl. ll této
smlouvy. Běh záruční doby se přerušuje po dobu, po kterou nemůže kupující předmět
koupě řádně užívať pro vady, za které nese odpovědnost prodávajíci. Ode dne výměny
vadného předmětu koupě počíná na vyměněný předmět koupě běžet nová záruční doba v
délce špecifikované v první větě tohoto odstavce.

4. Po dobu trvání zámky se prodávající zavazuje provést na pracovišti kupujicího odstranění
vad do 48 hod. od oznámení vady kupujícím. V případě, kdy opravu nebude možné
ukončit do této doby, má kupující právo na bezplatné zapůjčeni zařizení se stejnými či
vyššími parametry do doby ukončení opravy. Po dobu bezplatného poskytnutí jiného
vhodného zařízení není prodávajicí v prodlení s odstraněnim vady ve smyslu článku IV.
odst. 3. této smlouvy.

5. Poskytne-li prodávající kupujícímu na dobu nezbytnou pro provedeni opravy bezplatné
jiné vhodné zařízení, je povinen do 30 kalendářních dnů ode dne nahláSení vady vadný
předmět koupě bud' opravit, nebo vyměnit za bezvadný stejných či vyšších parametrů
(včetně bezplatné konfigurace dle potřeb kupujicího). Nesplní-ii prodávající povinnost dle
předchozí věty, je uplynutím stanovené lhůty v prodlení s odstraněním vady, a to i v
případě, že kupujicímu bezplatné zapůjčil jiné vhodné zařízeni.

6. Tim není dotčeno právo kupujícího postupovat v souladu s ustanovením § 2106, 2107
a následujících občanského zákoníku. Za oznámení vady kupujícím dle této smlouvy
považují smluvni strany oznámení vady bez zbytečného odkladu, a to i telefonicky na
telefonnim čísle +420 222 745 160 a zároveň elektronicky na e-mailové adrese
VIP@netfox.cz .

7. Prodávajíci uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním, v plné výši.
prodávající rovněž kupujícimu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z odpovědnosti za vady.

Článek V.
Smluvní pokuta, odstoupeni od smlouvy

l. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmčtu koupě v dobé sjednané v čl. ll
odst. l. této smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,5 % z celkové kúpni ceny za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujicího s úhradou faktury se kupující zavazuje uhradit
prodávajícimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý
den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajicího s odstraněním vad v termínu uvedeném v čl. IV. odst. 4
této smlouvy se prodávajici zavazuje uhradit kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové kúpni ceny za každý i započatý den prodlení.

Strana 3 (celkem 6)



~
4. Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo smluvnich stran na náhradu škody

v plné výši, způsobené porušením povinností sankcionovaných smluvními pokutami.
Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dní ode dne doručení jejich vyúčtování druhé ze
smluvních stran.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v připadě, že prodávající neodevzdá
předmět koupě v termínu sjednanému v čl. II. odst. l této smlouvy, dále v případě, že
předmět koupč nebude odpovídat podmínkám uvedeným v čl. I. této smlouvy.

6. Ujednáním o možnosti odstoupeni od této smlouvy uvedeným v předchozím odstavci není
dotčeno právo odstoupit od této smlouvy v i ďalších případech podstatného porušení
smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, a to zejména při porušení jakékoliv
smluvní povinnosti, která má pro kupujicího zásadní význam.

7. Odstoupeni od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé
smluvní straně.

8. Odstoupeni od této smlouvy musí být písemné a musí obsahovat odkaz na ustanovení této
smlouvy, zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorskCm, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon") či občanského
zákoníku, které zakládá oprávnění od smlouvy odstoupit.

9. Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní
straně, nebo dnem uvedeným v oznámení.

10. Odstoupeni od této smlouvy či jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto
smlouvou se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud
již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,
které má vzhledein ke své povaze zavazovat strany i po odstoupeni od smlouvy.

Článek VI.
Náhrada Škody

l. Prodávajici odpovídá v plné výši za veškeré škody způsobené kupujicimu porušením
povinnosti vyplývajících ze smlouvy či právních předpisů. prodávající odpovídá zejména
za škody způsobené porušením ustanovení této smlouvy, škody způsobené jiným
protiprávnim Cinem a škody vzniklé v důsledku vadného plnění.

2. Jakákoliv ustanovení týkající se omezeni výše či druhu náhrady škody se nepřipoušti.
3. Povinnosti k náhradě Škody se prodávající zprosti, pokud prokáže existenci okolností dle

§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

4. Prodávající před podpisem této smlouvy předal kupujicímu kopii pojistné smlouvy
(pojistky nebo pojistného certifikátu), jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou v souvislosti s prováděním jeho podnikateľské činnosti ve výši horní
hranice pojistného plnění minimálně 1.500.000 KČ na jednu pojistnou událost.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
v souladu s občanským zákoníkem. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy
z důvodů uvedených v této smlouvě a dále z důvodů uvedených v zákoně.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná v celán
rozsahu.

Strana 4 (celkem 6)



4. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných
dodatků.

5. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy stalo zdánlivé, neplatné či neúčinné,
nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúčinnosť ostatních částí smlouvy. Smluvní
strany se ho zavazuji po vzájemné dohodě nahradit jiným ustanovením, bližicim se svým
obsahem nejvíce účelu zdánlivého, neplatného či neúčinného ustanovení.

6. Smluvní vztahy výslovné neupravené touto smlouvou, nebo upravené jen částečně, se řídí
pň'slušnými ustanoveními občanského zákoníku, popř. autorského zákona.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
prodávající obdrží (l) stejnopis a kupujíci obdrží (2) stejnopisy.

8. Uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajisti kupující.
9. Nedilnou součástí této smlouvy je příloha č. l - Technická specifikace předmětu koupě.

Za kupujiciho: Za prodávajícího:

V Praze dne ......H·'H:°"2020 V Pm,,d,, 4.

starosta
N

'% "l ' "

A

Leoš Liščák
jednatel
Ňetfox s.r.o. ©

65/7755
130 (K) Praha 3
íco 27574Q32

ll

Měštskä čágt Prahä i2
tjdôžka

ái@ S dá äNWEi č §U., í:
Ĺélhl

M úf'ádú

Č _2oc)by1 v9elwn l, "D :'"žO2U'"
,,,,,, ,,, , 2 7, 04 202Q,,,,, ,, ,.,, ,,,,, ,,, ,, .,.,

..
p

Strana 5 (celkem 6)



Příloha č. l - Technická specifikace předmětu koupě

Počet kusú Název - popis bez OPH/ks s DpH/ks
80 Konfigurace - OptiPlex 3070 12 743,00 15419,03

Optiplex 3070 Micro (JO
Dell OptiPlex Micro Vertical Stand
1329-BEJU OptiPlex 3070 Micro
1 329-BBJL Trusted Platform Module (Discrete TPM
Enabled)
1 338-BNZV Intel Core 15-85CKJT (6
Cores/9MB/6T/up to 3.5GHz/3SW); supports
Windows
10/Linux
1 379-BBCY No Additional Cable Requested
1 370-ADZL 8GB 1X8GB 2666MHZ DDR4 Memory
1400-BFPO No Optane
1400-BEUP M.2 256GB PCle NVMe Class 35Solid
State Drive
1 412-AALV Thermal Pad
1450-AAZR European Power Cord
1450-ADTR 65 Watt AC Adapter
1389-BDCE No UPC Label
1389-DQOU
Dell OptiPlex 3070 MFF Regulatorý Label
1492-BBFF No PCle add-in card
1570-AAIQ Optická myš značky Dell - MS116- černá
1580-ADDB Dell Multimedia Keyboard - Czech
(QWERTZ) - Black
1637-AAAM No Dell Backup and Recovery software
1658-BBRB Waves Maxx Audio
1 658-BEH1 Software for OptiPlex Systems
1 658-BEOK Dell SupportAssist OS Recovery Tool
1 525-BBCL SupportAssist
1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution
1 773-BBBC M2X3.5 Screw for SSD/DDPE
Softwa ru

1 619-AJTV Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language
English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

1634-BTFN Foxit PhantomPDF 30 Day Trial
1630-ABBT Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes
Office Lice nse
1631-ACDC No Out-of-Band Systems Management
1632-BBBJ CMS Software not included
1658-BBLB Dell Applications for Windows
1650-AAAM AntiVirus : Windows Defender
Služeb
1709-17734 IY Basic Onsite Service
1865-97536 IY ProSupport and Next Business Day
Onsite Service Upgrade
1865-97540 Y2-5 ProSupport and Next Business
Day Onsite Service Extension
1 711-10024 SYr Data Protection - Keep Your Hard
Drive

Strana 6 (celkem 6)



!

t —-—---

l
\m--- "

část Praha 12
Daložka

dle § 43 zákona ž 131/2Uoe Sb., o hiávním městě Prazo
Ús','é¢čuj:'. že tato listina byla

a) wřejně'ia ň?1 úiedni :ňsc8 úřacu mbtské časti

schválctm mCy' č, .R " 6Q"O13
C) byl Udékm í&dy/za$tuµitd tv8 č

VPrazedne....2.7....04,...?Á20 VP, u 2920

l . __... _ ... _


